
 

2023 年 6 月 

  

夏夏  期期  休休  業業  のの  ごご  案案  内内   

 

 

  お  客  様  各  位   

 

株式会社 杉   孝 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では夏期 休業のため、勝手 ながら下記のとおり休 業 といたします。 

ご繁忙の折り、ご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承の程お願い申し 

上げます。 

  なお、休業に伴い、納品・引取等のご依頼はお早めにご連絡いただきますよう、

ご協力をお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日 月 火 水 木 金 土 

8/6 7 8 9 10 11 12 

 

定休日 

 

   

 

 

 

 

休業 

 

休業 

13 14 15 16 17 18 19 

 

定休日 

 

 

休業 

 

休業 

    

 

以上 


